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EZ/ZP/207/2020/ES                                                                                      Kielce dn. 14.01.2021r                                              

                                       Do wszystkich  zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Medyczne materiały zużywalne dla potrzeb oddziałów i Klinik WSzZ w Kielcach.  Znak sprawy: EZ/ZP/207/2020/ES


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r poz. 1843)  Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1
dot. Pakietu  nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dren posiadający łącznik stożkowy; dren spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
dot. Pakietu  nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści spiralny, okrągły dren wykonany z czystego biokompatybilnego silikonu, widoczny w promieniach RTG. Spiralnie ułożone kanały umożliwiające drenaż kapilarny. Dzięki spiralnemu ułożeniu kanałów dreny działają w każdym położeniu, również gdy są zagięte, spiralny układ kanałów stwarza alternatywne drogi drenowania co pozwala na uniknięcie zatkania przez skrzepy;  znacznik głębokości 5 cm od początku kanałów drenujących, dostarczane wraz z łącznikiem schodkowym. Dreny sterylne, opakowane podwójnie. Rozmiary: 7, 10, 12, 15, 19, 24 CH.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie  3

dot. Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej: 

CH 12, 14, 16 - długość 57 cm oraz z rurki tracheostomijnej: CH 12, 14, 16 - długość 30 cm.

Właściwości ogólne: możliwość stosowania przez min. 72 godziny; zamykany port do poddawania leków wziewnych (MDI) nakładany na łącznik „T”; cewnik z widocznymi oznaczeniami głębokości insercji, skalowanymi co 2 cm, z dodatkowym znacznikiem na 5 cm od końcówki cewnika, zakończony atraumatycznie (bez żadnych ostrych krawędzi i ścięć, zaokrąglona końcówka), z otworem końcowym i z dwoma otworami po przeciwległych stronach; termoplastyczny, miękki i wytrzymały; kanał irygacyjny umiejscowiony na przezroczystym łączniku „T” (komora płucząca) z zastawką jednokierunkową zapobiegającą przypadkowej aspiracji; suwak zaworu sterującego ssaniem (do precyzyjnej kontroli siły odsysania) z obrotową blokadą przypadkowej aktywacji; kanał do podłączenia źródła ssania z zakończeniem schodkowym; wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru cewnika; w zestawie: łącznik obrotowy, łącznik „martwa przestrzeń”, klin do rozłączenia układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15 mm, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodnia w języku polskim. Zestaw sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4
dot. Pakietu nr 12 poz. 1-2

Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 12 pozycji 1-2 i utworzy z nich oddzielny pakiet?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie 5

dot. Pakietu nr 12 poz. 1-2

Czy Zamawiający w pozycji nr 1-2 dopuści: wysokiej jakości kaniule dożylne bez portu bocznego, bez zdejmowalnego uchwytu, ze skrzydełkami ułatwiającymi wprowadzanie kaniuli, wykonane z teflonu FEP, posiadające filtr hydrofobowy zapobiegający wypływowi krwi, z 3 paskami kontrastującymi w RTG, opakowanie folia plus papier klasy medycznej gwarantujące sterylność produktu, rozmiary:

poz. 1-  24G dł. 19mm przepływ 29 ml/min, 

poz. 2 - 26G dł. 19mm przepływ 19 ml/min?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6

dot. Pakietu nr 12 poz. 1-2

Czy Zamawiający w pozycji nr 1-2 dopuści: wysokiej jakości kaniule dożylne bez portu bocznego, bez zdejmowalnego uchwytu, ze skrzydełkami ułatwiającymi wprowadzanie kaniuli, wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, posiadające filtr hydrofobowy zapobiegający wypływowi krwi, z 3 paskami kontrastującymi w RTG, opakowanie folia plus papier klasy medycznej gwarantujące sterylność produktu, rozmiary:

poz. 1-  24G dł. 19mm przepływ 29 ml/min, 

poz. 2 - 26G dł. 19mm przepływ 19 ml/min?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7

dot. Pakietu nr 11 poz. 17,18,19,20,25,26,27
Prosimy o dopuszczenie  równoważnego systemu do odsysania, o następujących cechach:

- wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce ( pacjent, próżnia ), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta o śr.8,5mm, jest uniwersalny(także do zabiegów ortopedycznych): gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu, zatyczkę na port pacjenta, szeroki zamykany port do pobierania próbek lub wsypywania  środka żelującego. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają
po uruchomieniu ssania, wykonane z polietylenu bez zawartości PCV. Wkłady częściowo sprasowane, aby zajmowały jak najmniej miejsca. Wkłady oraz kanistry  o pojemności 1L,2L,3L.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8

dot. Pakietu nr 11 poz. 17,18,19,20,25,26,27
Prosimy o dopuszczenie  równoważnego systemu do odsysania, o następujących cechach:

- kanistry (pojemniki)  kompatybilne z oferowanymi wkładami, z przezroczystego tworzywa ,ze skalą pomiarową z dwóch stron, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego oraz sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone  w zaczep do mocowania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. Oferowany system spełnia najwyższe normy jakościowe i bezpieczeństwa a zarazem jest konkurencyjny cenowo. Zgoda Zamawiającego umożliwi  zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników ( co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne  pojemniki ( o właściwościach antybakteryjnych ) wielorazowego użytku  w przypadku wybrania naszej oferty.        
Wszystkie odpowiedzi są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej. 
Pytanie 10
dot. Pakietu nr 11 poz. 17, 18, 19, 20

Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie  była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma  wówczas  pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności (data ważności) i identyfikacji (numer serii) nad asortymentem,  po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały i oddaniem zbiorczego opakowania do utylizacji. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 11

dot. Pakietu nr 11

Prosimy o wydzielenie następujących pozycji: 1,2,8-15,28, do osobnego pakietu ponieważ nie współpracują z systemem do odsysania (drenami), który jest dominującym asortymentem w pakiecie. Sądzę, że nie muszę szeroko argumentować, gdyż  jest oczywiste, że nagromadzenie tak różnych asortymentów w jednym pakiecie, jest niekorzystne dla szpitala, gdyż zamyka możliwość konkurencji, a tym samym uzyskania przez szpital najlepszej ceny.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12
dot. Pakietu nr 6 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 13

dot. Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły pakowanej po 100sztuk?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14

dot. Pakietu nr 6 poz. 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie strzykawek w formularzu cenowo asortymentowym pakowanych po 50 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 15

dot. Pakietu nr 9 poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpuszczeni wymogu znacznika otwarcia ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 16

dot. Pakietu nr 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  dopuszczenie kaniuli wykonanej z pur lub fep ?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy w/w pakietu.
Pytanie 17

dot. Pakietu nr 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  dopuszczenie kaniuli z paskami?

Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy w/w pakietu.
Pytanie 18

dot. Pakietu nr 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy w/w pakietów. 
Pytanie 19

dot. wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. 2) lit. b), c) 

Prosimy Zamawiającego o zmianę sposobu naliczania kar umownych na 1% wartości niezrealizowanego/reklamowanego zamówienia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20

dot. wzoru umowy § 9 ust. 1 pkt. 2) lit. d) załącznika nr 3

Prosimy Zamawiającego o usunięcie § 9 ust. 1 pkt. 2) lit. d) ze wzoru umowy ze względu na wątpliwości interpretacji zapisu przez strony umowy.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
dot. Pakietu nr 6 poz. 1-5

Czy Zamawiający, w celu łatwiejszej identyfikacji, oczekuje igieł w Pakiecie nr 6 pozycji 1-5, pochodzących od jednego producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 22

dot. Pakietu nr 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycji 1-2 dopuści powszechnie stosowane strzykawki do pomp infuzyjnych polskiej marki Margomed?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23

dot. Pakietu nr 9 poz. 3-6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycji 3-6 dopuści mleczny tłok?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24

dot. Pakietu nr 9 poz. 3-6
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycji 3-6 dopuści aby informacja o braku lateksu i PCV zawarta była w karcie katalogowej produktu, zamiast na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25

dot. Pakietu nr 9 poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycji 3 dopuści rozszerzenie do 2,5ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26

dot. Pakietu nr 9 poz. 15
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycji 15 dopuści strzykawkę trzyczęściową cewnikową 100ml z dodatkowym adapterem Luer, ze standardową końcówką cewnikową, podwójnie skalowana?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27

dot. Pakietu nr 9 poz. 16

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycji 16 dopuści łącznik w kolorze mlecznym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28

dot. Pakietu nr 9 poz. 16

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9pozycji 16 dopuści strzykawkę trzyczęściową cewnikową 50ml z rozszerzeniem do 60ml, podziałka na cylindrze co 1ml, skala cyfrowa co 10ml; dodatkowa podwójna skala na cylindrze strzykawki co 1ml od 0 do 50ml, rozszerzenie do 60ml, cyfrowa co 10ml), z dołączonym dodatkowym łącznikiem luer. Jednorazowego użytku, jałowa, niepirogenna. Opakowanie papier-folia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29

dot. Pakietu nr 9 poz. 17

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycji 17 dopuści opakowanie typu papier/folia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30

dot. Pakietu nr 9 poz. 17

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycji 17 dopuści wycenę za opakowanie a’100sztuk?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31

dot. Pakietu nr 10 poz. 30
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniuli bezpiecznej G18 (1,3) dł. 32mm, przepływ 105ml/min.? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktów, których okres przydatności do użycia będzie miał minimum 18 miesięcy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 33

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 34

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 35

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 36

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówienie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 37

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby są transportowane, składowane oraz przechowywane w warunkach zapewniających ich nienaruszalność, zachowanie właściwości oraz bezpieczeństwo pacjentów, użytkowników i osób trzecich.

W związku z powyższym jakich środków transportu wymaga Zamawiający dla poszczególnych rodzajów wyrobów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia, zwłaszcza w zakresie zachowania zakresu dopuszczalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobów? Czy i jakich dokumentów lub oświadczeń wymaga Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia tych wymagań?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 38

dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel w kolorze mlecznym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 39

dot. Pakietu nr 2 poz. 8-9

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe dla dzieci i dorosłych standardowe?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 40

dot. Pakietu  nr 2 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści wielorazowe szczypce Magill do intubacji przez nos?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 41

dot. Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł pakowanych w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz podaniem ceny za opakowania tj. 1 opakowanie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 42

dot. Pakietu nr 6 poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści igły do penów 30G (0,3x8 i 6) 29G, 31G. Opakowanie zbiorcze 100 sztuk?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 43 
dot. Pakietu nr 6 poz. 10 

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 44

dot. Pakietu nr 6 poz. 11-16  

Czy Zamawiający dopuści tłok w kolorze białym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 45

dot. Pakietu nr 6 poz. 13, 16  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych w opakowania po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz podaniem ceny za opakowanie dla poz. 13 tj. 40 opakowań oraz dla poz. 16 tj. 40 opakowań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 46

dot. Pakietu nr 9 poz. 3-6  

Czy Zamawiający dopuści tłok w kolorze mlecznym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 47 
dot. Pakietu nr 9 poz. 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz podaniem ceny za opakowanie tj. 2560 opakowań?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 48

dot. Pakietu nr 9 poz. 15  

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową cewnikową 100 ml (końcówka cewnikowa ścięta pod kątem około 90 stopni), podwójnie skalowana wyposażona w dodatkowy adapter Luer, jednorazowego użytku, jałowa?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 49

dot. Pakietu nr 9 poz. 15  

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową cewnikową 100 ml (końcówka cewnikowa ścięta pod kątem 45 stopni), skalowana pojedynczo wyposażona w dodatkowy adapter Luer, jednorazowego użytku, jałowa?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 50

dot. Pakietu nr 9 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściowa cewnikowa 50ml z rozszerzeniem do 60ml, podziałka na cylindrze co 1ml, skala cyfrowa co 10ml; podwójna skala na tłoku strzykawki co 1ml od 0 do 50ml, cyfrowa co 10ml oraz od 50ml do 60 ml co 5ml, z dołączonym dodatkowym łącznikiem luer w kolorze półprzeźroczystym białym/mlecznym. Jednorazowego użytku, jałowa, niepirogenna. Opakowanie papier-folia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 51 
dot. Pakietu nr 9 poz. 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koreczków pakowanych w opakowania po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz podaniem ceny za opakowanie tj. 400 opakowań?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 52

dot. Pakietu nr 9 poz. 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koreczków pakowanych w opakowanie sztywny blister, które ma wyraźny znacznik otwarcia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 53
dot. Pakietu nr 12 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 1 kaniuli pediatrycznej w alternatywnym opakowaniu blister-folia. Rozmiar: 0,7 x 19mm (24G kolor żółty). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 54

dot. Pakietu nr 12 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 2 kaniuli pediatrycznej w alternatywnym opakowaniu blister-folia. Rozmiar 0,6 mm (26 G). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 55

dot. Pakietu nr 12 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 1 alternatywnej kaniuli o następujących cechach: krótkie kaniule dożylne pediatryczno-neonatologiczne w rozm. 24G - przepływ 19 ml/min bez portu bocznego ze zdejmowanym elementem ułatwiającym ich wprowadzanie do światła naczynia żylnego, wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył, z szczelnym koreczkiem do zabezpieczenia wkłucia, Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Opakowanie bezpieczne - wyraźne oznaczenie rozmiaru kaniuli i daty ważności na opakowaniu. Opakowanie typu papier-folia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 56

dot. Pakietu nr 12 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12 poz. 2 alternatywnej kaniuli o następujących cechach: krótkie kaniule dożylne pediatryczno-neonatologiczne w rozm. 26G - przepływ 14 ml/min bez portu bocznego, ze zdejmowanym elementem ułatwiającym ich wprowadzanie do światła naczynia żylnego, wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył, z szczelnym koreczkiem do zabezpieczenia wkłucia, dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Opakowanie bezpieczne - wyraźne oznaczenie rozmiaru kaniuli i daty ważności na opakowaniu. Opakowanie typu papier-folia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 57

dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z medycznego PCV, ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci jednego grubego pierścienia wokół całego obwodu rurki, z mankietem, baryłkowym, niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym, minimum dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo na łączniku, otwór Murphy’ego, łącznik z prostokątnym skrzydełkiem, linia RTG na całej długości, skalowana co 1cm, sterylna. Rozmiary 2,5 – 10,0 mm co 0,5mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 58

dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z medycznego PCV, bez mankietu, ze znacznikiem głębokości intubacji, w postaci paska długiego na co najmniej 2cm do rozmiaru 6,0, minimum dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo na łączniku, oczko Murphy’ego, linia RTG na całej długości, skalowana co 1cm, sterylna. Rozmiary 2,0 – 10,0 mm co 0,5mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 59

dot. Pakietu nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z medycznego PCV, zbrojona, wyprofilowana, ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci dwóch pełnych pierścienia wokół całego obwodu rurki, z mankietem, baryłkowym, niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym, minimum dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo na łączniku, rozmiar rurki podany na baloniku kontrolnym, otwór Murphy’ego, łącznik z prostokątnym skrzydełkiem, widoczna w rtg na całej długości, skalowana co 1cm, sterylna. Rurka z prowadnicą. Rozmiary 5,0 – 9,0 mm co 0,5mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 60

dot. Pakietu nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych zachowująca kształt, pokryta niebieskim materiałem ułatwiającym wizualizację, oraz redukujący tarcie pomiędzy rurką i prowadnicą, gładki koniec, rozm. 6F/23cm dla rurek 2,0-4,5mm, rozm. 12F dla/34cm lub 60cm dla rurek 5,0 – 10,0mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 61

dot. Pakietu nr 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową jednorazowego użytku, mankiet z silikonu gwarantujący utrzymanie szczelności przy wartości ciśnienia do 20 cm H2O w drogach oddechowych. Przewód wypełnienia mankietu na całej długości poprowadzony swobodnie poza kanałem oddechowym maski, umożliwiając odsunięcie od zgryzu pacjenta, wyposażony w kolorowy wskaźnik poprawnego ciśnienia w mankiecie.  Rozmiary i zakresy wagowe :1 <5 kg; 1.5  5-10 kg; 2 10- 20 kg; 2.5 20-30 kg; 3 30-50 kg; 4 50-70 kg; 5 70-100 kg; 6 >100 kg.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 62

dot. Pakietu nr 2 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłowa, miękka, bez gumy lateksowej, sterylna, rozm. 12-36 co 2?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
              DYREKTOR
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